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[1]

Pierwsze opady śniegu za nami, więc czas na rozpoczęcie sezonu łyżwiarskiego w
Toruniu! 4 grudnia 2021 r. otwieramy lodowisko sezonowe Przy Skarpie.

Godziny otwarcia lodowiska Przy Skarpie:

w dni powszednie - 8.00-21.00
w soboty i niedziele - 10.00-21.00
przerwa techniczna - 14.00-15.00

Ceny wejściówek:

bilety: normalny 10 zł/h, ulgowy 7 zł/h,
bilety rodzinne: normalny 8 zł/h, ulgowy 6 zł/h.
bilet 2-godzinny: normalny 16 zł/h, ulgowy 12 zł/h
karnety 10 wejść:

ulgowy 60 zł
normalny 80 zł

wypożyczenie łyżew: 8 zł/h
*wypożyczenie łyżew dla uczniów w dni nauki szkolnej w godz. 8.00-14.00: 5 zł/h
wypożyczenie pingwinka: 10 zł/h
wynajem całego lodowiska: 250 zł /h

UWAGA! Przy wypożyczeniu łyżew w zastaw należy pozostawić kaucję w wysokości 50 zł.

Wstęp dla uczniów toruńskich szkół w dni nauki szkolnej (w godz. 8:00-14:00) jest bezpłatny. W
ferie zimowe natomiast wstęp wolny przewidziany jest dla wszystkich uczniów za okazaniem
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legitymacji od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-14:00.

Przypominamy, że Toruń dysponuje również krytym lodowiskiem Tor-Tor znajdującym się przy ul.
Bema. Na co dzień na lodowisku odbywają się treningi klubów sportowych m.in. hokej, jazda
figurowa i zajęcia szkół w ramach godzin wychowania fizycznego. Lodowisko Tor-Tor jest również
areną różnego rodzaju zawodów sportowych. W związku z tym możliwość korzystania z lodowiska
jest ograniczona do tzw. ślizgawek publicznych.

Grafik ślizgawek na lodowisku Tor-Tor (grudzień 2021) – kliknij tutaj, aby przejść do strony. [2]

[2]17 grudnia 2021 r. również na lodowisku Tor-Tor odbędzie się „Wielka toruńska ślizgawka
świąteczna - Christmas on Ice”. W trakcie trzygodzinnej zabawy uczestnicy wydarzenia będą
mogli nie tylko poślizgać się na lodzie, ale także posłuchać największych świątecznych przebojów w
jazzowych aranżacjach, zagrać w pokazowym meczu z toruńskimi hokeistami, wziąć udział w
konkursie rzutów karnych, pograć w curling, obejrzeć pokazy jazdy figurowej, zatańczyć na łyżwach.
Pojawi się oczywiście także Mikołaj z workiem pełnym prezentów. Wstęp na wydarzenie jest
bezpłatny!

Pełny program Wielkiej toruńskiej ślizgawki świątecznej - Christmas on Ice – kliknij tutaj, aby przejść
do strony. [3]

Fot. Adam Zakrzewski
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